
ZARZĄDZENIE NR 170/24 
BURMISTRZA LIDZBARKA  

 
                                z dnia 9 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Sekretarza Miasta i Gminy w Urzędzie Miasta i Gminy  
 w Lidzbarku 

 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465  
z póżn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 737), zarządzam co następuje: 
 § 1. l. Ogłaszam nabór na stanowisko Sekretarza Miasta i Gminy w Urzędzie Miasta i Gminy w Lidzbarku. 
 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Lidzbarka 

 

Andrzej Piątkowski 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 7612CD64-AE93-4DFB-9C37-150A508C3C4E. Podpisany  Strona 1 


